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
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Советская, 2/9 эт., на длит. срок, бол.
з/лоджия, с мебелью, нат. потолок, пл/окна, 9т.р.
+ счетч., предоплата. т.8-922-325-4432

по ул.Сосновая,15, на длит. срок, косм.
ремонт, б/мебели, 8,5т.р. + счетч. т.8-922-645-
4979

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный
дом, отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой,
20т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,31, 33 кв.м, 4/5, хор. сост.,
мебель и быт. техника, 10т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Шлюзовая,9, стир. машина,
холодильник, диван, кресло, 2 ТВ, 10т.р. + счетч.
т.8-922-308-0300

. по ул.Советская,34, 9 эт., 51,02 кв.м, тсж
уют, разд. комн., 1 собственник, пл/окна, бол.
лоджия, счетч. воды, ж/дверь. т.2-83-88, 8-922-
371-3283

по ул.Строительная,8, 1 эт., б/балкона,
част. с мебелью, холодильник, без стир. машины,
11т.р., все включено. т.8-922-360-3813

. - студия на Уральской, на длит. срок, с
мебелью и быт. техникой, можно
командированным, WI-FI, 12т.р., все включено.
т.8-922-332-0968

. в р-не Азина, част. с мебелью. т.8-922-
311-9318

. в п.Марковский, част. с мебелью, на длит.
срок, 6т.р. + эл-во и вода. т.8-922-320-2931

по ул.Азина, на длит. срок, с мебелью,
10т.р.+счетч. т.8-922-640-0688

., с мебелью и быт. техникой, на длит. срок,
10т.р. + к/у. т.8-922-343-7927

. с мебелью и быт. техникой на Уральской,
1/5 эт., 12т.р. + к/у. т.8-950-442-7857

. по ул.Сосновая,33, на длит. срок, част. с
мебелью, кух. гарнитур, газ. печь, встр. шкаф с
раздвижными дверями в прихожей, домофон,
12т.р. + к/у. т.8-922-300-8734

. в п.Новый, част. мебель, 5т.р. + к/у. т.8-
922-322-4500

., платёжеспособным, чистоплотным, на
длит. срок, мебель и быт. техника, 9т.р. + к/у. т.8-
922-306-0063 до 21ч

по ул.К.Маркса,57, 10т.р.+ счетч. т.8-922-
323-5385

на Уральской, с мебелью и быт. техникой,
на длит. срок, 11т.р. т.8-922-302-2329

. по ул.Декабристов,5/2, 3/5 эт., на длит.
срок, част. с мебелью, 9т.р. + счётч. т.8-922-317-
8627

. по ул.Гагарина,12, 5/5 эт., бол.
гардеробная, з/балкон, теплая, б/животных, на
длит. срок, 10т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-310-0667

. по ул.К.Маркса,4, на длит. срок, част. с
мебелью, холодильник, ТВ, б/животных, 10т.р. +
счетч., агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия
6м, 4 спальн. места, разд. с/у, возм.
д/организаций, оформление договора,
безналичный расчёт, 16т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-310-0667

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно
на длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р.
+счетч. т.8-922-311-2278

по ул.Кабалевского, 3 эт., на длит. срок,
отл. ремонт, част. мебель, 10,5т.р. т.8-965-574-
9500

по пр.Победы,7, част. с мебелью, на длит.
срок, 10т.р. + к/у. т.8-922-367-1443

по ул.Вокзальная,61, 6 эт., част. с мебелью, на
длит. срок, 13т.р. все включ. т.8-922-367-1443

в нов. доме, ул.Декабристов,23, корп. 3, 76
кв.м, 3м потолки, 6 эт., видеонаблюдение,
мебель и быт. техника, можно командировочным,
16т.р. + счетч. т.8-922-335-4878

в Завокзальном, 49 кв.м, 6/6, свежий ремонт, в
с/у и ванной кафель, нов. входная дверь, з/окна,
з/лоджия, кух. гарнитур, стол, стулья, стеллаж,
шкаф для одежды, 11т.р.+счетч. т.8-922-330-9022

., 10т.р. + счетч т.8-912-789-3226

. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна,
среднее сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-922-
649-7785

. по ул.Мира,24. т.8-922-367-7335

. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 1/9 эт.,
част. с мебелью, холодильник, ТВ, стир. машина,
б/животных, 13т.р. + счетч., агентский договор
2т.р. т.8-922-309-3838

. в б/д на Уральской, 6т.р. + счетч. т.8-922-
244-6068

. на Уральской, част. с мебелью. т.8-951-
641-9216

1 комната закрыта, на длит. срок,
ул.Ленина,51, 2 эт., мебель, кух. гарнитур, стир.
машина, холодильник, телевизор, 10т.р. + счётч.
т.8-922-340-5452

по ул.Камская,1, 63 кв.м, 9 эт., з/лоджия 6м,
вся мебель и быт. техника, душ. кабина, детская,
2-спальн. кровать, на длит. срок, оформление
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

. по ул.Азина,33, б/мебели, на длит.
период, 6т.р. + счётч. т.8-922-336-4004

. на Основном, новостройка, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч.
т.8-922-310-0667

. по ул.Кабалевского,6, на длит. срок, после
косм. ремонта, с мебелью и быт. техникой, 4 эт.,
з/балкон, б/детей и животных, 11т.р., все
включено. т.8-922-645-3285

по ул.Горького, на длит. срок, б/животных,
семейной порядочной паре, 1 эт., 8т.р. + к/у, быт.
техника, мебель. т.8-922-644-6155

. на Основном, после косм. ремонта. т.8-
951-932-4375

. на Уральской, б/мебели, на длит. срок,
6т.р. + счетч. т.8-922-365-8013

. на Уральской, част. с мебелью, косм.
ремонт, семейным, без в/п, 7т.р. + счетч. т.8-929-
233-0845

. по ул.Ленина,64, 3/5 эт., б/мебели, на
длит. срок, 7т.р. + счетч. т.8-922-325-4612

., р-н школы №10, с мебелью, 7т.р. + счетч.
воды и эл-ва. т.8-982-482-7194

4 хр.
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Цех
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Домик

красоты с оборудованием, п.Новый, ТЦ
Ярмарка, 2 эт. т.8-922-242-0702

200 кв.м с пилорамой Ленточка, за паспортно -
визовой службой. т.8-922-361-8511

кухни общепита для производства суши,
роллы, пицца и прочее для последующей
доставки, в центре города, санитар. нормы
соответствуют. т.8-919-445-9092

свободного назначения на центр.
рынке, 40 кв.м и помещение 15 кв.м, 300р./кв.м за
помещение + к/у. т.8-922-244-2222

нов. 2-эт. в с.Фоки, зем.уч. 8 сот., 1 эт. - 35
кв.м, 2 эт. - мансардный 30 кв.м, фундамент
монолит, 2 комнаты отдыха, парильная, тамбур,
туалет, отл. ремонт, пл/окна,
эл/водонагреватель, центр. вода, септик, эл-во
220-380, уч. огорожен забором и примыкает к
центр. асфальтир. дороге, газификация на 21-
22г., 890т.р. т.8-922-359-1818

на Уральской, 120 кв.м, баня, гараж, уч. 8 сот.,
разработан, 5млн.500т.р. т.8-922-384-4943

по ул.Лесная, 170,4 кв.м, газ. отопление, вода,
канализ., блочный дом облицован кирпичом,
баня, плодовые деревья, зем.уч. 7,143 сот.,
7млн.500т.р. т.8-922-310-9250

по ул.Нагорная,31, нов., 4млн.300т.р. т.8-932-
336-0273

на Заре, ул.Цветочная,21, 2 эт., на 2 семьи,
вход отд., 85 кв.м, стены бетонные, баня,
отопление, с/техника, канализ., пристрой из
бревна, балкон, уч. 7 сот., 3млн.р. т.8-922-242-
0251

в д.Засечный, 45,6 кв.м, уч. 34 сот., теплица,
гараж, баня, вода в доме, печное отопление,
цена договорн., документы есть. т.8-922-324-8547

, все удобства, баня, курятник, вода и с/у в
доме, или меняю на меньшую площадь с вашей
доплатой. т.8-922-366-6554

в п.Буренка, ул.Гаражная,6, 45,2 кв.м, 20 сот.
земли, печное отопление, постройки, посадки.
т.8-922-309-0296

в д.Гаревая, 31,8 кв.м, ровный зем.уч. 19 сот.,
газ. отопление, центр. водоснабжение, баня,
гараж, овощ. яма, подъезд к дому круглый год,
1млн.500т.р., торг. т.8-922-365-5512

50 кв.м, бревенч., обшит кирпичом,
ул.Дорожная (в 3-квартир. доме), с удобствами,
предчистовая отделка, своя кочегарка, вода и
канализ. центр., зем.уч., все в собственности,
1млн.200т.р., торг. т.8-922-331-1127

по ул.Суколда 6 лин, все удобства, пруд. т.8-
922-306-2501

в Частинском р-не, Бабкинское поселение,
д.Пермяковка, 31,4 кв.м, печное отопление, вода
в доме, с надворными постройками, зем. уч. 37
сот, баня, 950т.р. т.8-922-646-6358

в д.Дубовая, 264 кв.м, зем.уч. 20 сот.,
1млн.290т.р. т.8-922-243-8995

в д.Харнавы, 113 кв.м, зем.уч. 28 сот., ухожен,
нов. баня, все постройки, 1млн.600т.р. т.8-922-
243-8995

- эллинг на Маяке, 2-эт., 230 кв.м, шикарный
ремонт, выход на пирс, сауна, хамам,
5млн.600т.р. т.8-951-945-5755

на Заре-2, ул.Вишневая, 60 кв.м, гараж, нов.
баня, газ. отопление, зем.уч. ИЖС 8 сот.,
колодец, 2млн.400т.р. т.8-922-321-5686

с зем.уч., Завьялово, ул.Высоковольтная, 41
кв.м (2 комнаты), зем.уч. 11,5 сот. ИЖС, дом из
бруса на 2 хоз., отд. вход, уч. ровный, газ по
улице, центр. вода, эл-во, зимой чистят, удобный
подъезд, дом треб. ремонта, либо строить новый,
докум. на дом в порядке, 1млн.200т.р. т.8-922-
312-3350

на Завьялово, ул.Заречная, кирп., 48 кв.м, 1 эт.
и жилая мансарда, газ. отопление, благоустр.,
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
922-300-3350

с/х назнач., ровный, сад. уч-ки №33, Заря,
хор. прямой подъезд, расчищаемые дороги
зимой, эл-во, газ рядом, садовый домик с
небольшой баней, 2 теплицы из поликарбоната,
плодовые растения, 870т.р., торг. т.8-952-322-
2035

59:12:0010547:13 на Завьялово, рядом
ул.Назарова, телевышка, подъезд круглый год,
получено тех. условия на подключение эл-ва,
250т.р., торг. т.8-992-216-4738

3 сот., м-в №18, Завьялова, на участке
домик, теплица из поликорбоната, посадки и
летний душ, ухожен, 170т.р.
т.8-922-304-2331

на Волковском, м-в Сосеночки, домик, баня,
постройки, б/теплицы, участок и домик в собств.,
130т.р., торг. т.8-922-336-7620

на Мичуринке (за школой №8), 5,5 сот., в
собств., уч. ровный, парковка, мал. домик (не
жилой), б/бани, 2 теплицы 3х4м поликарбонат,
забор из профнастила, 250т.р.
т.8-922-303-4712

с/м Ветеран, 10 сот., мал. домик с баней,
230т.р., срочно. т.8-922-315-6142

в с/т №6, 7 сот., небольшой домик, баня,
нов. бол. теплица, ухожен, кад.
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-7589

СНТ Ветеран, 5 сот., хор. подъезд, 150т.р.
т.8-932-336-0273

на м-ве Ветеран-50, 10 сот., есть домик,
баня, саженцы, можно под стр-во, недалеко от
дороги, заезд хороший. т.8-922-335-3636

на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р. т.8-922-
311-0666

на поле под застройку по ул.Суколда, с
тыла участка начинается лесополоса, сад-во,
кад. №59:12:0010617:39, 900т.р., торг. т.8-922-
311-2278

на м-ве №39, уч. №63, с домиком, 5,8 сот.,
есть все. т.8-922-315-8266, 8-922-322-4191

на м-ве Энергетик, за ГЭС, 8 сот., дом,
баня, 2 теплицы, все посадки.
т.8-922-351-5955

за бывш. Виватом, дом, баня, посадки,
подъезд круглый год. т.8-951-946-0450

на м-ве Забота, 10 сот., не приватизирован.
т.8-922-309-3436

7,5 сот., в черте города, возм. дачное стр-во,
баня, скважина, теплица, все посадки, не под
ЛЭП. т.2-39-34, 8-922-303-7734

на м-ве №17, около СМУ-4, собств., 4,5 сот.,
кирп. домик, цена договорн.
т.8-922-324-2457

на м-ве №28, под ИЖС, 10 сот.
т.8-909-104-9643

на м-ве Энергетик, 5,71 сот., приватиз.,
межевание, ухожен, б/домика, фундамент под
домик, эл/во рядом. т.8-922-647-0953

6 сот., на м-ве Энергетик, ухоженный участок,
домик, баня, навес и дровенник, большая
ёмкость для воды, свет, вода 4 р. в неделю, в
собственности, 170т.р., торг.
т.8-922-647-3484

на Завьялово (н-в ГАИ), 6 сот., ровный, 2-эт.
дом с баней, печное отопление, эл-во, отл.
подъезд круглый год, ухожен, с плодовыми
деревьями и кустарниками, 550т.р. т.8-922-309-
3838

на м-ве Золотые пески, 4,6 сот., домик, баня,
колодец, эл-во, приватиз., межевание, 130т.р. т.8-
922-349-4600

на м-ве №8, 6,1 сот., баня, веранда, эл-во, вода
3 раза в неделю, 2 теплицы поликарбонат,
посадки, емкость д/воды, приватизир., не под
ЛЭП, хор. земля. т.8-922-320-9076

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во, 250т.р.
т.8-922-309-3838

Огород

Огород
Участок

Огород

или зем.уч. на 1 лин. на Завьялово,
ул.Советская или Промышленная, около дороги.
т.8-919-474-4347

. т.8-922-370-1794
садовый в р-не Азина, 3 сот. т.8-922-344-

9125

с апреля до конца сентября, начала
октября, желат. с баней, обязат. с огородом,
рассм. все варианты. т.8-908-249-9613
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на 2 хоз. в с.Ольховка, ул.Молодежная,
вода, свет, подвал, 10 сот., 1млн.100т.р. за
половинку на квартиру и др., возм. стр-во кровли
и др., рассрочка, кредит, мат. капитал, по плану,
подвале: кухня, баня, котел, туалет, душ, 1 эт.:
спальня, зал, 2 эт.: 3 спальни. т.8-982-490-6947

235 кв.м в п.Новый, 2-эт. панельный,
жилой, полнопроф. подвал, веранда, гараж 37,5
кв.м, баня, зем.уч. 12 сот. на 2 УП в п.Новый или
2 УП в п.Марковский с доплатой, или продам,
6млн.100т.р., рассрочка. т.8-922-331-1127

на Заре-2, жилой 227 кв.м, недостр., 2-эт.
кирп., полнопроф. подвал, со всеми
коммуникациями, зем.уч. 12 сот. на квартиры в
городе с вашей доплатой, или продам
4млн.600т.р., торг. т.8-922-331-1127

по ул.Лермонтова, 248/112 кв.м, 2-эт.,
панельный, обшит сайдингом, пл/окна, 2 с/у, баня
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